[f. 191r]
The Title of Ierusalem

Robertus Curthos [fratres fide iurati] Godfridus de Bulyoun [fratres carnales] Baldwinus
rex Jerusalem	 rex Ierusalem

Henricus
rex Anglie

	 Balwinus secundus
rex Jerusalem

Fulco Tailbois
rex Jerusalem

Matildis [vxor eius] Galfridus Plaunkgeneth [frater] Baldwinus tercius [frater] Almericus
filia sua	 verus heres	 rex	 rex
Imperatrix	 de Jerusalem	 Jerusalem	 Jerusalem
Rome

Henricus rex Anglie
secundus verus	 Baldwinus Paralitieus 	 Sibilla [fi]lia

heres de Jerusalem	 rex Jerusalem	 Almer[ici]

Ricardus rex Anglie ius habens et
titulum ad Jerusalem
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[The following text accompanies the Title of Jerusalem; editorial emendations follow
the text.]

Robe rtus Cul-those, filius primogenitus Wille/mi conquestoris Anglie, qui fuit dux
Normannie electus, fuit rex Jerusalem anno domini m ii,xxxxix qui reliquit illud.

Godfridus de Bulyoun, dux Lothoryngie, fiebat rex Jerusalem in defectu dicti Roberti
anno domini miixxxxix, qui obiit sine exitu de corpore suo vnde ius descendebat
Baldwyno fratri suo qui regnauit II annis.

Baldwinus, frater eiusdem Godfridi post decessum dicti Godfridi regnauit apud
Jerusalem xvii annis qui obiit anno domini mLcxviii.

Henricus, frater suus, rex Anglie dux Normannie succedens post ipsum.

Baldwinus, filius eius, rex Jerusalem secundus obiit anno domini mLocoull qui
regnauit quindecim annis.

Fulco, filius Iuonis Tailboys, comitis Andegauie, postea comes Andegauie qui quidem
Fulco duxit filiam Baldwyni secundi, rex Jerusalem, ex iure vxoris sue qui regnauit
VIII annis et obiit anno domini mLoaA et vocatur Tailbois qu[ia] condux<it>
soudiarios ad elarg[ig]andum vias et semit[as] per desertum in terra sancta succidendo
et amputando bosca et subbosca vt excercitus Christianus poteri[t] pertransire super
Sarracenos

Matildis, filia sua vnica, et heres Imperatrix Rome postea vxor Galfridi
Plaunkgenethis qui habuerunt filium que obiit anno domini mLcLxvi.

Galfridus Plaunkgeneth, primogenitus eius, comes Andegauie secundum aliquas
cronicas, vocatus Plantageneth verus heres de Jerusalem qui obiit anno domini

Baldwinus, secundogenitus rex Jerusalem, captus per Saracenos sine exitu de se
mortuus anno domini mLcLxi qui regnauit xx annis.

Almericus, terciogen[itus rex] Jerusalem, succedit po[st fratrem] suum Baldwinum
[tercium qui] regnauit mill obiit anno domini mL[cLxxv].

Anno domini MLCLV incepit regnare Henricus, rex Anglie, secundus filius et heres
predictorum Galfridi Plaunkgeneth et Matilidis Imparatricis, rex Anglie, dux
Normanie, ex iure matris verus heres de Jerusalem et comes Andegauie ex parte patris
et dux Aquitanie ex iure vxoris sue et sic per ius hereditarium descendit Ricardo filio
suo.

Baldwinus Paraliticus, rex Jerusalem, filius Almerici resignau[i]t coronam et ius suum
Henrico regi Anglie filio et heredi Galfridi comitis Andegauie, filio avunculi sui
tanquam recto heredi Jerusalem et obiit sine exitu armo domini m LcLxxxiiii et
regnauit LX annis.
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Sibilla, filia sua vnica nup[ta] [fuit] marchiso de Monte Ferrato qui per illarn rex fuit
occisu[s] [in] Tyro ciuitate tempore Ricardi redis] [in terra] sancta existentur qui
habuerent fili[um] [Balde]wynum regem quintum mortu[um] [d]uorum quam Sibillam
rex Ric[ardus] dedit Henrico comiti Cam[panie] et Saxonie, nepoti suo, cum re[gno]
Jerusalem anno m'cLxxxxii [post] decessum marchisii predicti.

Ricardus, filius eius, rex Anglie, ius habens et titulum ad Jerusalem transfretauit illuc
anno m`cLxxxx et cepit Jerusalem et omnes ciuitates et castra illius regni et terre et
dedit illud regnum anno domini micDoom Henrico, comiti Saxonie et Campanie,
nepoti suo, et anno m i-cLxxxxin captus fiiit Ricardus per Lympoldum, ducem de
Hostriche, et liberatur Henrico Imperatori qui redemptus fuit anno domini
mLuxxxxilli et obiit anno domini mLcc in Normanie.

[f. 191v]
The kingis titles to all his londes brefly reported with a mocion to vnyon Scotland
to Englond.

To Englond haue ye right, as ye may see,
By Brutes cronicle, Saxons and Normandes;
To Wale the same and Scotlond, als parde,
Who that the giste and right wele vndirstondis

3885	 Of John Bayliol, how he into the handes
Of King Edwarde hit gaf and resigned.
Why sholde it now ben voide and repigned?

To Fraunce youre title is writen, wele I lcnowe,
Fro Saint Lowes to youe by hole descent,

3890 And Normandy all hole, both high and lowe,
Fro William Conquerour by hole entent,
Guyen and Paytow with al to hem apent,
Fro Alianore, the modir of King John,
Doughter and heire to Duke William alon.

3895 To Aungeoy als by Geffray Plaunkegeneth,
Fadir of Henry le filtz demperice,
That of Aungeoy was erle withouten let,
And of Mayne als a prince of grete emprice.
To Irelond als, be Kinge Henry le Fice,

3900 Of Maude, doughtre of first kinge Henry,
That conquerid it for thaire grete eresy.
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To Castel and to Leon als ye bene
The enheritere, and als the varry heire,
Be right of blood descended clere and clene;

3905	 Of Portingale, where Lusshburne is ful faire,
Fro Kinge Petre, without any dispaire;
For tho two bene the verray region
That named is Castel and Legion.